
Camp Reg Piemontese MX MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 253 SCARAMAL S. - 19:17.610
Tempo Gara

1 1:43.943 15:31:26.321

2 1:44.748 15:33:11.069

3 1:43.391 15:34:54.460

4 1:46.222 15:36:40.682

5 1:45.240 15:38:25.922

6 1:45.439 15:40:11.361

7 1:45.599 15:41:56.960

8 1:45.493 15:43:42.453

9 1:45.098 15:45:27.551

10 1:45.679 15:47:13.230

11 1:46.758 15:48:59.988

 Po. 2 - # 267 FIORANI P. - + 14.163
Diff. Primo

1 1:48.843 15:31:31.221

2 1:46.069 15:33:17.290

3 1:44.731 15:35:02.021

4 1:46.841 15:36:48.862

5 1:47.534 15:38:36.396

6 1:45.316 15:40:21.712

7 1:45.417 15:42:07.129

8 1:46.223 15:43:53.352

9 1:47.008 15:45:40.360

10 1:47.324 15:47:27.684

11 1:46.467 15:49:14.151

 Po. 3 - # 1 POLLARA P. - + 17.042
Diff. Primo

1 1:45.612 15:31:27.990

2 1:46.415 15:33:14.405

3 1:47.050 15:35:01.455

4 1:47.082 15:36:48.537

5 1:47.444 15:38:35.981

6 1:47.102 15:40:23.083

7 1:47.170 15:42:10.253

8 1:47.682 15:43:57.935

9 1:47.576 15:45:45.511

10 1:45.516 15:47:31.027

11 1:46.003 15:49:17.030

 Po. 4 - # 75 PICCO M. - + 17.638
Diff. Primo

1 1:50.384 15:31:32.762

2 1:47.187 15:33:19.949

3 1:48.609 15:35:08.558

4 1:45.412 15:36:53.970

5 1:45.607 15:38:39.577

6 1:46.791 15:40:26.368

7 1:46.793 15:42:13.161

8 1:47.157 15:44:00.318

9 1:46.020 15:45:46.338

10 1:45.250 15:47:31.588

11 1:46.038 15:49:17.626

 Po. 5 - # 273 COMPALATI L. - + 28.569
Diff. Primo

1 1:49.514 15:31:31.892

2 1:47.545 15:33:19.437

3 1:46.546 15:35:05.983

4 1:45.797 15:36:51.780

5 1:46.448 15:38:38.228

6 1:47.409 15:40:25.637

7 1:47.159 15:42:12.796

8 1:47.224 15:44:00.020

9 1:50.609 15:45:50.629

10 1:48.989 15:47:39.618

11 1:48.939 15:49:28.557

 Po. 6 - # 923 RINALDI S. - + 29.983
Diff. Primo

1 1:58.022 15:31:40.400

2 1:47.032 15:33:27.432

3 1:46.384 15:35:13.816

4 1:48.102 15:37:01.918

5 1:47.899 15:38:49.817

6 1:47.799 15:40:37.616

7 1:45.251 15:42:22.867

8 1:45.942 15:44:08.809

9 1:46.531 15:45:55.340

10 1:46.201 15:47:41.541

11 1:48.430 15:49:29.971

 Po. 7 - # 117 GANDINO G. - + 37.218
Diff. Primo

1 2:03.293 15:31:45.671

2 1:46.451 15:33:32.122

3 1:47.388 15:35:19.510

4 1:45.721 15:37:05.231

5 1:47.133 15:38:52.364

6 1:47.916 15:40:40.280

7 1:46.794 15:42:27.074

8 1:47.995 15:44:15.069

9 1:46.320 15:46:01.389

10 1:47.170 15:47:48.559

11 1:48.647 15:49:37.206

 Po. 8 - # 714 GUARDONE S. - + 39.277
Diff. Primo

1 1:54.781 15:31:37.159

2 1:48.700 15:33:25.859

3 1:46.894 15:35:12.753

4 1:47.358 15:37:00.111

5 1:48.694 15:38:48.805

6 1:49.021 15:40:37.826

7 1:48.970 15:42:26.796

8 1:47.215 15:44:14.011

9 1:47.171 15:46:01.182

10 1:48.472 15:47:49.654

11 1:49.611 15:49:39.265

Fastest lap: 1:43.391 
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Camp Reg Piemontese MX MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 360 VOLA G. - + 43.926
Diff. Primo

1 1:55.471 15:31:37.849

2 1:50.918 15:33:28.767

3 1:47.627 15:35:16.394

4 1:46.488 15:37:02.882

5 1:48.949 15:38:51.831

6 1:49.004 15:40:40.835

7 1:49.062 15:42:29.897

8 1:50.769 15:44:20.666

9 1:48.376 15:46:09.042

10 1:48.134 15:47:57.176

11 1:46.738 15:49:43.914

 Po. 10 - # 211 MARCHESE F. - + 48.255
Diff. Primo

1 1:52.178 15:31:34.556

2 1:48.181 15:33:22.737

3 1:49.191 15:35:11.928

4 1:49.679 15:37:01.607

5 1:49.623 15:38:51.230

6 1:48.578 15:40:39.808

7 1:49.563 15:42:29.371

8 1:50.222 15:44:19.593

9 1:48.747 15:46:08.340

10 1:48.362 15:47:56.702

11 1:51.541 15:49:48.243

 Po. 11 - # 94 BAZZANO A. - + 52.645
Diff. Primo

1 1:57.992 15:31:40.370

2 1:50.327 15:33:30.697

3 1:49.031 15:35:19.728

4 1:49.186 15:37:08.914

5 1:49.577 15:38:58.491

6 1:48.974 15:40:47.465

7 1:47.848 15:42:35.313

8 1:48.695 15:44:24.008

9 1:51.154 15:46:15.162

10 1:47.643 15:48:02.805

11 1:49.828 15:49:52.633

 Po. 12 - # 419 BUCHICCHIO A. - + 56.789
Diff. Primo

1 1:48.535 15:31:30.913

2 1:48.051 15:33:18.964

3 1:49.250 15:35:08.214

4 1:50.420 15:36:58.634

5 1:49.638 15:38:48.272

6 1:49.136 15:40:37.408

7 1:51.505 15:42:28.913

8 1:53.030 15:44:21.943

9 1:52.352 15:46:14.295

10 1:51.331 15:48:05.626

11 1:51.151 15:49:56.777

 Po. 13 - # 825 CASTINI S. - + 57.176
Diff. Primo

1 1:55.987 15:31:38.365

2 1:51.039 15:33:29.404

3 1:49.456 15:35:18.860

4 1:48.868 15:37:07.728

5 1:48.375 15:38:56.103

6 1:48.825 15:40:44.928

7 1:48.631 15:42:33.559

8 1:49.480 15:44:23.039

9 1:51.589 15:46:14.628

10 1:51.665 15:48:06.293

11 1:50.871 15:49:57.164

 Po. 14 - # 107 GENTA A. - + 1:09.732
Diff. Primo

1 1:56.845 15:31:39.223

2 1:47.748 15:33:26.971

3 2:00.708 15:35:27.679

4 1:49.654 15:37:17.333

5 1:49.985 15:39:07.318

6 1:49.299 15:40:56.617

7 1:48.332 15:42:44.949

8 1:51.220 15:44:36.169

9 1:51.173 15:46:27.342

10 1:51.528 15:48:18.870

11 1:50.850 15:50:09.720

 Po. 15 - # 365 GATTI F. - + 1:11.710
Diff. Primo

1 1:54.559 15:31:36.937

2 1:52.313 15:33:29.250

3 1:52.609 15:35:21.859

4 1:50.884 15:37:12.743

5 1:51.936 15:39:04.679

6 1:50.139 15:40:54.818

7 1:50.890 15:42:45.708

8 1:52.670 15:44:38.378

9 1:52.216 15:46:30.594

10 1:49.957 15:48:20.551

11 1:51.147 15:50:11.698

 Po. 16 - # 157 SMERALDI L. - + 1:13.183
Diff. Primo

1 1:57.343 15:31:39.721

2 1:52.455 15:33:32.176

3 1:52.493 15:35:24.669

4 1:51.341 15:37:16.010

5 1:50.840 15:39:06.850

6 1:51.272 15:40:58.122

7 1:49.831 15:42:47.953

8 1:51.467 15:44:39.420

9 1:52.136 15:46:31.556

10 1:50.264 15:48:21.820

11 1:51.351 15:50:13.171

Fastest lap: 1:43.391 
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Camp Reg Piemontese MX MX2 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 122 AMADEI F. - + 1:13.644
Diff. Primo

1 1:59.130 15:31:41.508

2 1:54.275 15:33:35.783

3 1:51.517 15:35:27.300

4 1:51.982 15:37:19.282

5 1:50.127 15:39:09.409

6 1:49.870 15:40:59.279

7 1:49.813 15:42:49.092

8 1:50.798 15:44:39.890

9 1:52.154 15:46:32.044

10 1:50.680 15:48:22.724

11 1:50.908 15:50:13.632

 Po. 18 - # 54 OLIVA G. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:08.068 15:31:50.446

2 2:02.496 15:33:52.942

3 2:00.209 15:35:53.151

4 1:58.760 15:37:51.911

5 2:00.030 15:39:51.941

6 1:58.728 15:41:50.669

7 2:03.429 15:43:54.098

8 2:06.847 15:46:00.945

9 2:11.147 15:48:12.092

10 2:08.271 15:50:20.363

 Po. 19 - # 888 CASATI A. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:09.774 15:31:52.152

2 2:02.929 15:33:55.081

3 2:02.091 15:35:57.172

4 2:01.832 15:37:59.004

5 2:02.069 15:40:01.073

6 2:04.749 15:42:05.822

7 2:10.203 15:44:16.025

8 2:10.713 15:46:26.738

9 2:10.532 15:48:37.270

10 2:05.633 15:50:42.903

 Po. 20 - # 40 SERAFINI L. - + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:26.056 15:32:08.434

2 4:38.325 15:34:20.703

3 2:17.462 15:36:38.165

4 2:29.748 15:39:07.913

5 2:18.724 15:41:26.637

6 2:20.969 15:43:47.606

7 2:26.510 15:46:14.116

8 2:25.222 15:48:39.338

9 2:17.720 15:50:57.058

 Po. 21 - # 180 SILVESTRO D. - + 7 Laps
Diff. Primo

1 1:51.602 15:31:33.980

2 1:47.311 15:33:21.291

3 1:48.308 15:35:09.599

4 1:49.382 15:36:58.981

Fastest lap: 1:43.391 
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